
 

ZARZĄDZENIE Nr REKiS.0050.1.0326.2017 

Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 29 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie żłobka 

na terenie Gminy Kobierzyce w okresie od 01.01.2018 r. do 31.08.2018 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2016 r., poz. 157 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2h i 

2j ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.), Wójt Gminy Kobierzyce zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem nr 

REKiS.0050.1.0292.2017 Wójta Gminy Kobierzyce z dnia 28 listopada 2017 r. na realizację 
zadania publicznego w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie 

żłobka na terenie Gminy Kobierzyce w okresie od 01.01.2018 r. do 31.08.2018 r. 

§ 2 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2 

 

Załącznik  

do Zarządzenia nr 

REKiS.0050.1.0326.2017 

Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 29 grudnia 2017 r.  
 

Ogłoszenie wyników  

 

W wyniku postępowania konkursowego na realizację zadania publicznego pn. „Organizacja 

opieki sprawowanej w formie żłobka na terenie Gminy Kobierzyce dla dzieci mających 

miejsce zamieszkania na terenie Gminy Kobierzyce”, wyłoniono następujące podmioty, które 

otrzymają dofinansowanie z Budżetu Gminy Kobierzyce: 

 

Nazwa podmiotu oraz nazwa i adres żłobka 

Liczba 

dofinansowanych 

miejsc 

Kwota dofinansowania do 

wysokości (w zł) 

Małgorzata Kaczmarek 

Żłobek „Wesoła Sówka”  

Domasław, ul. Akacjowa 9  

55-040 Kobierzyce 

15 18 000 

APUS Sp. z o.o. 

Żłobek „Dzieci Świata”  

Wysoka, ul. Jasna ½ 

20 24 000 

Emilii Halickiej EmFinanse,  

Żłobek „Bielanek Junior”  

Bielany Wrocławskie, ul. Konwaliowa 20 

15 18 000 

Darii Kościółek-Styś  
Żłobek „Malinowe Wzgórze”  

Tyniec Mały, ul. Piaskowa 34A  

Żłobek „Malinowe Wzgórze Junior” 

Domasław, ul. Wrocławska 24/1 

30 36 000 

Aleksandry Putek,  

Żłobek „Tup Tup Małych Stóp” 

Bielany Wrocławskie, ul. Agrestowa 18 

15 18 000  

Katarzyny Brezdeń,  
Żłobek „Świat Bobasa”  

Tyniec Mały, ul. Słoneczna 3 

15 18 000 

Joanny Kubrakiewicz F.U.H,  

Żłobek „Po Sąsiedzku”  

Wysoka, ul. Konna 3/2  

Żłobek „Po Sąsiedzku II”  

Wysoka, ul. Lipowa 7/1 

30 36 000 

Pro Lingua Sp. z o.o.,  

Żłobek „Lingua Baby” 

Bielany Wrocławskie, ul. Wiśniowa 9  

Żłobek „Lingua Junior” 

Bielany Wrocławskie, ul. Malinowa 17 

30 36 000 

 


